
2

2

2

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

3,5

3,5

5

3

3

4

4

4

4

5

5

6

4

1,5

0,5

Caffetteria

Caffe                                                                                                     

Caffe Decaffeinato                                                                                 

Caffe Al Ginseng                                                                                        

Caffe D ’orzo                                                                                                

Caffe Marocchino                                                                                                                                                          

Caffe Marocchino Nutella                                                              

Caffe Shakerato                                                                               

Caffe Latte                                                                                                        

Caffe Corretto                                                                                             

Cappuccino                                                                                                       

Cappuccino AD /Soya /  Mandorla / Cocco                                                          

Latte                                                                                                                         

Latte Macchiato                                                                                             

The, Infusi,  Tisane                                                                                          

Cioccolata                                                                                                         

Paste                                                                                                                        

Pizzetta Sfoglia                                                                                               

Bibite

Bibite In Lattina

Acqua Tonica

Redbull

Spremute

Frullati Frutta

Acqua Minerale Bottiglia Vetro 0,75cl

Acqua Minerale Naturale/Frizzante Pet 0,50

Bicchiere Acqua Naturale/Frizzante

Acqua Microfiltrata Naturale/Frizzante                                                                                               



Birre

Spina Bionda Heineken 0,30

Corona

Ichnusa Radler

Heineken 00 Analcolica                                                                                               

4

5

4

4

Aperitivi

Aperol/Campari Soda

Cocktail San Pellegrino

Lurisia Genziana

Lurisia Assenzio Maggiore

Spritz (Aspide, Bitteroma)
Hugo Spritz

Negroni

Americano                                                                                

4

4

4

4

8

8

8

8

Amari e Liquori

Mirto, Limoncello, Liquirizia

Amari Nazionali Ed Esteri                                                                                               

4

5

Cocktail

Cocktail Classico

Cocktail Premium                                                              

9
Da 10 a 16

Distillati

Rum

Whiskey

Cognac

Brandy                                                              

Da 8 a 15

Grappe

Grappe                                                              

Da 5 a 8

Caffetteria

Caffe                                                                                                     

Caffe Decaffeinato                                                                                 

Caffe Al Ginseng                                                                                        

Caffe D ’orzo                                                                                                

Caffe Marocchino                                                                                                                                                          

Caffe Marocchino Nutella                                                              

Caffe Shakerato                                                                               

Caffe Latte                                                                                                        

Caffe Corretto                                                                                             

Cappuccino                                                                                                       

Cappuccino AD /Soya /  Mandorla / Cocco                                                          

Latte                                                                                                                         

Latte Macchiato                                                                                             

The, Infusi,  Tisane                                                                                          

Cioccolata                                                                                                         

Paste                                                                                                                        

Pizzetta Sfoglia                                                                                               

Bibite

Bibite In Lattina

Acqua Tonica

Redbull

Spremute

Frullati Frutta

Acqua Minerale Bottiglia Vetro 0,75cl

Acqua Minerale Naturale/Frizzante Pet 0,50

Bicchiere Acqua Naturale/Frizzante

Acqua Microfiltrata Naturale/Frizzante                                                                                               


